
UCHWAŁA NR VIII/36/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Mniszków do Stowarzyszenia Dolina Pilicy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1554) Rada Gminy Mniszków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XII/55/07 Rady Gminy Mniszków z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Mniszków do Stowarzyszenia Dolina Pilicy, zmienionej uchwałą NR VII/43/15 z dnia 16 czerwca 
2015 r., zmienionej uchwałą Nr XXX/172/17 z dnia 16 czerwca 2017 r., wprowadza się zmianę, § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Osobą upoważnioną do reprezentowania Gminy Mniszków w Stowarzyszeniu Dolina Pilicy jest 
Wójt Gminy Mniszków Pan Rafał Marszałek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED781C0-5E42-4621-8BCC-80E140523E84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/36/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


